
InnovateDK ApS

CVR-nr.: 40501010

Bodøvej 4
9800 Hjørring

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/04/2023

Carsten Østergaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden InnovateDK ApS
Bødøvej 4
9800 Hjørring

CVR-nr.: 40501010
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er salg af byggematerialer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør 142039 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

| | Note | 2022 kr. | 2021 kr. |
|---|------|------------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 1.061.069 | |
| Personaleomkostninger | | -677.644 | -523.747 |
| Lønninger | | | 0 |
| Pensioner | | | 0 |
| Andre omkostninger til social sikring | | | 0 |
| Andre personaleomkostninger | | | 0 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -15.750 | -4.053 |
| Andre driftsomkostninger | 1 | -231.301 | |
| Resultat af ordinær primær drift | | 136.374 | 203.078 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | 2 | 13.947 | 10.202 |
| Andre finansielle indtægter | | -8.282 | -16.134 |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | | 0 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | 0 | 0 |
| Ordinært resultat før skat | | 142.039 | 197.146 |
| Skat af årets resultat | | -31.579 | -43.208 |
| Årets resultat | | 110.460 | 153.938 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 0 | 0 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 0 | 0 |
| Overført resultat | | 110.460 | 153.938 |
| I alt | | 110.460 | 153.938 |

Information om ekstraordinært udbytte udloddet efter regnskabsårets udløb

| | Dato | kr. |
|------------------------|------------|---------|
| Ekstraordinært udbytte | 15/05/2023 | 310.000 |

Balance 31. december 2022

Aktiver

| | Note | 2022 | 2021 |
|--|------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 0 | 23.420 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 0 | 23.420 |
| Anlægsaktiver i alt | | 0 | 23.420 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 520.017 | 353.303 |
| Varebeholdninger i alt | | 520.017 | 353.303 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 519.697 | 630.675 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 1.664 | 1.664 |
| Andre tilgodehavender | | 6.245 | 15.538 |
| Tilgodehavender i alt | | 527.606 | 647.877 |
| Likvide beholdninger | | 171.566 | 37.572 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 1.219.189 | 1.038.752 |
| AKTIVER I ALT | | 1.219.189 | 1.062.172 |

Balance 31. december 2022

Passiver

| | Note | 2022 | 2021 |
|---|------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | | 416.914 | 306.455 |
| Egenkapital i alt | | 456.914 | 346.455 |
| Gæld til banker | | 42.904 | 84.586 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 42.904 | 84.586 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 466.851 | 212.573 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 252.520 | 418.558 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 719.371 | 631.131 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 762.275 | 715.717 |
| PASSIVER I ALT | | 1.219.189 | 1.062.172 |

Noter

1. Andre driftsomkostninger

Salgs-, lokale- og adm.-omkostninger: -231301.-

2. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

Finansielle indtægter (renter/gebyrer fra kunder): 4551.-
Ekstraordinære indtægter: 9396.-

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret